

Årsredovisning för  
**Jörgens Datagolv AB**  
556497-4243

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jörgens Datagolv AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-04-24

  
Jörgen Strandljung  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jörgens Datagolv AB, 556497-4243, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1994 och bedriver läggning och byggnation av datagolv som är specialanpassat.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 014 824	1 011 772	726 502	1 739 457
Resultat efter finansiella poster	273 332	-148 796	-286 113	39 540
Soliditet, %	88	89	90	79

Omsättningen har ökat p g a ett nytt stort projekt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	504 320
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-50 000
Årets resultat			273 332
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>727 652</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
balanserat resultat	454 320
årets resultat	273 332
<b>Totalt</b>	<b>727 652</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	727 652
<b>Summa</b>	<b>727 652</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 014 824	1 011 772
Övriga rörelseintäkter		1 500	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 016 324</b>	<b>1 011 772</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 556 361	-125 100
Övriga externa kostnader		-217 457	-201 693
Personalkostnader	2	-963 408	-719 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 056	-5 056
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 742 282</b>	<b>-1 051 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>274 042</b>	<b>-39 283</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203	240
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	-107 893
Räntekostnader och liknande resultatposter		-913	-1 860
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-710</b>	<b>-109 513</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>273 332</b>	<b>-148 796</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>273 332</b>	<b>-148 796</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>273 332</b>	<b>-148 796</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och bilar	3	5 057	10 113
Summa materiella anläggningstillgångar		5 057	10 113
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	131 107	131 107
Summa finansiella anläggningstillgångar		131 107	131 107
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>136 164</b>	<b>141 220</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	26 250
Övriga fordringar		9 870	26 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 735	52 031
Summa kortfristiga fordringar		27 605	104 663
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		796 639	459 802
Summa kassa och bank		796 639	459 802
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>824 244</b>	<b>564 465</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>960 408</b>	<b>705 685</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital ( 1000 aktier )		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		454 320	653 116
Årets resultat		273 332	-148 796
Summa fritt eget kapital		727 652	504 320
<b>Summa eget kapital</b>		847 652	624 320
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		44 959	4 572
Skatteskulder		1 140	1 320
Övriga skulder		51 352	64 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 305	10 979
Summa kortfristiga skulder		112 756	81 365
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		960 408	705 685

2025050608677

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och bilar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och bilar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 281	25 281
Vid årets slut	25 281	25 281
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-15 168	-10 112
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 056	-5 056
Vid årets slut	-20 224	-15 168
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 057</b>	<b>10 113</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	131 107	239 000
Vid årets slut	131 107	239 000
Akkumulerade nedskrivningar		
-Årets nedskrivningar		-107 893
Vid årets slut		-107 893
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>131 107</b>	<b>131 107</b>

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

#### Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

## Underskrifter

Stockholm 2025-04-24



Jörgen Strandjung  
Styrelseledamot

2025050608680